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Footway lanserar app för direkt integration med Shopify 
​
Stockholm, 2025-06-13, I veckan har Footway OaaS lanserat sin nya app i Shopify App Store. Appen ger e-handlare möjlighet 
att koppla på en komplett operation för sin verksamhet, inklusive bl a lagerhållning, logistik och kundtjänst för 38 marknader.  

Appen kopplar samman backend och frontend, vilket innebär att produkter kan publiceras med ett klick och ordrar hanteras 
samt skickas direkt till slutkund via Footways logistiknätverk. Detta eliminerar behovet för handlaren att hantera fysiskt lager 
eller distribution, och ger tillgång till ett brett produktsortiment utan att binda kapital. 

Shopify är globalt etablerad som en av de ledande e-handelsplattformarna med 4-5 miljoner ehandelsbutiker globalt. Med en 
stark närvaro i Europa och Norden driver plattformen betydande innovation inom digital handel. Genom lanseringen av Footway 
OaaS-appen kan e-handlare som använder Shopify nu få enkel tillgång till en delad infrastruktur. 

"Vi är otroligt glada över att lansera vår app i Shopify App Store. Genom att erbjuda en sömlös integration som hanterar hela den 
operativa ryggraden, möjliggör vi för Shopify-handlare, oavsett storlek, att skala sina verksamheter globalt. Vi ser fram emot att se 
våra kunder och partners växa och fokusera på det de gör bäst: att bygga starka varumärken” Nick Song, Integrationsansvarig 
Footway. 

 

För information om Footway, gå till: www.footwayplus.com​
​
För ytterligare information​
Daniel Mühlbach, VD Footway ​
Email: daniel.muhlbach@footway.com​
Mobil: 070-999 93 43​
​
Footway – eCom in a Box​
Skala upp din verksamhet med låga kostnader och utan investering. Footway OaaS kopplas enkelt ihop med din e-handel. Sen 
hanterar plattformen ditt lager, distribution, returhantering och kundsupport. Vi stödjer idag 38 marknader – på 18 språk. Vår 
delade infrastruktur minskar komplexiteten och sänker kostnaderna, så att du kan fokusera på att växa ditt varumärke. Oavsett 
om du är en liten e-handlare eller en tillverkare som vill nå en bredare publik, erbjuder vi en standardiserad lösning som 
möjliggör snabb expansion och kontinuerlig innovation. Mer information om bolaget finns på footwayplus.com. - Gör som våra 
nöjda kunder – låt oss göra din e-handel enklare och mer lönsam! 
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